

25.8.10
TOTAL P.01

נסד



היתר עיסקה כללי של חברת מגה אוד

על פי החלטת הנהלת חברת מגה אוד (להלן "החברה") את הח"מ מחליטים ומתחייבים בזה בשם החברה, שכל ענייני הכספים שיש בהם אישור ריבית מכל סוג שהוא, אשר תעסוק בהם והחברה בין מה שתתן לאוהדים ובין מה שתקבל מאוהדים, בין בבקף בין כשזה כסף, כולל הקדמת מעות וחמתנת מעות, חיובים והתחייבויות, ערבויות ונאמנות, יהיה ביד המקבל בתורת עיסקה כתיקן חו"ל, ויהיה חלק של המקבל מוציאת מן הרווח, ובהפסד ח"י ישא המקבל שליט הנותן שני שליט, ובזולת הפיקדון יהיה על המקבל אחריות גביכה ואכידה כשומר שכר.

עוד דוסיבם: שאם יעסקו בעסקים שאין בתנאי היתר זה כדי לבטל מהם אישור ריבית, או תנאי ההתעסקות בעסקים אלו יהיה בתורת כולו פיקדון ביד המקבל, ויהיה על המקבל אחייות כשומר שכר, והרווח יהא לנותן שבמים וחמישה אחוזים ולמקבל עשרים וחמישה אחוזים, ואפילו אם יוכר לישן הלואה או ריבית או ריבית דרובית הרי הכל יהיה כאמור לעיל או בתורת עיסקה או בתורת פיקדון.

המקבל בין בתורת עיסקה בין בתורת פיקדון, יאקיע את המעות שקיבל ככל עסקיו המתירים היתר סאבים בין בככסי רנידיו בין בככסי דלא ניידו בין בעסקים הקיימים בין בעסקים שיעשה מכאן ולהבא, ותבדיר המעות יקנה לנותן חלק בככסו ובעסקיו, (באם לא תזהה השערות בין הצדדים יקבע חלק הנותן לפי שרמת שמאי מטמחה שיקבע ע"י מנהלו החברה, ובכל עסק שיקנה מכאן ולהבא יקנה חלק עבוד הנותן, הכל כקנין ובאופן היתר מעויל ע"פ דין תורה לתקין חו"ל.

על המקבל להכביח שנהג ועסק כנאמנות במשות שקיבל, כתקנה טהרים, ולא יהיה נאמן על הקדן אלא בעדים כשרים ונאמנים, ולא יהיה נאמן על שיעוד הרווח או אי הרווח אלא בשכנועה חסדה.

אמנם הסכס והתנה שאם יתן המקבל לנותן עבוד חלקו כרווח כפי שיוסכס בעיניהם, יהא פטור מנכות ההכחה ומותר הרווח יהא לו לבדו. כל זה החלטה בתהלת החברה באופן מחייב, ויש תוקף ועדיפות להחלטה זו כאחת מתקנות החברה שמתחייבות, ואין רשות לסי שדוא לפעול בשם החברה ולקבל התחייבות באופן שיש אישור ריבית כי אם ע"פ תנאי התי"ע הנ"ל.

כפירוש הותנה שכל ענייני הכספים של החברה שיש בהם חשש אישור ריבית מכל סוג שהוא, יהיו על דרך של עושקה או פיקדון כאמור לעיל אף אם לא נכתב בפירוש באופן פרטי.

אחרי שעפ"י החלטה זו לא תעסק החברה בכל ענייני הכספים שלה באופן שיש בהם אישור ריבית, הרי ברור דוא כי כל המתעסק עם החברה עפ"י תקנותיה דוא מתעסק ובכלל זה גם תקנה זו הנ"ל.

וכדי לתת תוקף ופרסום נספך לתקנה והחלם כי תקנה זו תפרסם במשרה החברה.

וכל זה נעשה בודדאה גמורה בקנין סודר בביד חשוב דלא כאסמכתא ודלא כשפטי שטרט החל נעשה בקנין היתר מעויל ובאופן היתר מעויל.

חיים
24/2/2010
החברה

ב.א.א.

חיים הנני לאשר בזה כי היתר העיסקה הנ"ל הנו בר תוקף

הרב אריה דביר
ראש מכון כלכלה ע"פ ההלכה
ירושלים

נשרד ע"י מסן מלכה ע"פ ההלכה ע"י בית מדרש גבוה להלכה בתיני שמת תקלאת

